
    

    
 

v týdnu od 3.6.3.6.3.6.3.6. do 10.6.10.6.10.6.10.6. 201 201 201 2018888 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO  KL 16:30 Za + Moniku Kotovou Č 

NE 
3.6. 

9. neděle9. neděle9. neděle9. neděle        

v mezidobív mezidobív mezidobív mezidobí    

 

Hn 7:00 Za + Józefa Valas P 

Hn 8:45 
Poděkování za záchranu života, 90 let života 
a s prosbou o zdraví 

Č 

Tř 10:00 Za + Františka Klimszu a manželku Č 

PO 
4.6. 

 

Hn 

kaple 
8:30 Není mše sv.  0 

Tř 18:00 Za + Karla Martynka Č 

ÚT 
5.6. 

Památka sv. Bonifáce, 
biskupa a mučedníka Hn 7:15 Za + Josefa Valase Č 

ST 
6.6. 

Sv. Norberta, biskupa Hn 7:15 Za żywych i + parafian P 

ČT 
7.6. 

Vigilie slavnosti 
Nejsvětějšího Srdce 

Ježíšova 
Tř 18:00 Za + Andělu a Bedřicha Guziurových Č 

PÁ 
8.6. 

Slavnost 
Nejsvětějšího 

Srdce Ježíšova 

Hn 17:00 
Za + Marii a Bohuslava Laníkovy a vnuka 
Marcela 

Č 

KL 18:30 Za + Józefa Valas P 

SO 
9.6. 

Památka 
Neposkvrněného Srdce 

Panny Marie 
Hn 7:15 

Za živou a + rodinu Tarhajovou, 
Kotmanovou a Malou 

Č 

 KL 16:30 Na poděkování s prosbou Č 

NE 
10.6. 

10.10.10.10.    neděle neděle neděle neděle     

v mezidobív mezidobív mezidobív mezidobí    

 

Hn 7:30 Za + Józefa Valas P 

Hn 8:45 Za + Milana Moravce a rodiče z obou stran Č 

Tř 10:00 Na podziękowanie z prośbą P 

 
 

 



                    
 

z neděle 03.06.2018 
 
 

• Dnešní neděle: v Hnojníku v 8 hod procesí Božího Těla ke 4 oltářům 
� v Třanovicích po mši sv. křest 
� výše sbírky z min. neděle na opravy: 10.942,-Kč. Pán Bůh zaplať za dary!!! 
� v zákristii k odebrání: Okno č. 6, Tarsicius, IN!, Nezbeda 

• V pondělí a ve čtvrtek:  
� v Třanovicích v 17:30 modlitba růžence 

• V pátek: Mše sv. v Hnojníku je v 17 hod, v K.Lhotce malá pouť 
� v Hnojníku v 16:30 modlitba růžence, po mši sv. litanie a svátostné požehnání, mše 

sv. bude zaměřena na děti – katecheze nad nedělním evangeliem 
� v K.Lhotce od 18 hod adorace, mše sv. zakončená litanií a zasvěcením NSJ 

• V sobotu: v K.Lhotce poutní slavnost 
� v Hnojníku v 9:30 závěrečné setkání prvokomunikantů s rodiči v sálce, zároveň 

proběhne od 9 hod setkání ministrantů 
� v Hnojníku od 19 hod adorace v kapli sv. Kryštofa 
 

 
• V týdnu půl hodiny před mší sv. modlitba růžence 
• V pondělí v Hnojníku není mše sv. v kapli sv. Kryštofa 
• Služba ministranta v Hnojníku: Josef Svěrkoš 


